重庆市光学会视光学专委会文件

关于举办2021年重庆市视光学学术年会

暨西部干眼论坛的通知（第一轮）

尊敬的各眼科/眼视光同道：

为了进一步推动重庆市眼科/眼视光学的发展，促进青少年近视防控工作的

推进，经上级学会批准，由重庆市光学学会视光学专委会主办的“2021年重庆市

视光学学术年会暨西部干眼论坛”将于2021年10月22日-10月23日召开，现将有

关事项通知如下：

一、会议时间：2021年10月22日-10月23日

二、会议地点：重庆万友康年大酒店国际会议厅

三、本届会议内容：

本届视光年会主要内容：1、聚焦近视防控，结合当下近视防控热点、前沿

进行深入讨论。2、西部干眼论坛，围绕干眼诊疗中的困惑及关注的问题进行探

讨。会议将邀请国内相关领域知名专家来渝讲学。

四 、会议形式：本次会议以专题报告、热点讨论为主。同时，举办青年视光师

论坛及辩论赛，给年轻的视光师们一个展示的舞台。

五、参会人员：欢迎广大眼科/眼视光及企业视光工作者积极参与，本次会议将

授予继续教育学分。

六、会议联系人

陈元 18702385398 刘兴岚 17623731759

重庆市光学会视光学专委会

2021年08月25日